
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
14.06.2022 м. Горішні Плавні № 130 

 

Про внесення змін у додаток 2  
до Програми з будівництва об’єктів  
комунальної власності Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади 
на 2022 -2025 роки 
 
 З метою виконання власних повноважень, зазначених в ст.ст. 27, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до Програми з будівництва об’єктів комунальної 

власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022-2025 

роки, затвердженої 19 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 15.03.2022 року 

шляхом викладення додатку 2 в новій редакції. 

 

 
 
 

Міський голова         (підписано)                           Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до Програми з будівництва об’єктів 

комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

на 2022-2025 роки  

(в редакції рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

14.06.2022 № 130) 
 

Перелік заходів і завдань 
Програми з будівництва об’єктів комунальної власності Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на 2022-2025 роки 
(назва програми) 

№ з/п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 
викон
ання 

заходу 

Виконав
ці 

Джерела 
фінансува

ння 

Обсяги 
фінансування 

(вартість), 
(грн) 

Очікуваний 
результат 

1 Створення 

умов для 

поліпшення 

функціонуван

ня установ 

охорони 

здоров’я, 

освіти та 

інших установ 

соціально-

культурної 

сфери 

 

Реконструкція вхідної групи будівлі 

патологоанатомічного відділення КНП «ЛІЛ І рівня    

м. Горішні Плавні»  

2022 

рік 
ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньо

плавнівсь

кої 

міської 

територіа

льної 

громади 

2 500 000 

Розвиток 

соціальної 

інфраструктури, 

підвищення 

комфорту в 

закладах 

соціальної сфери 

територіальної 

громади 

2 Капітальний ремонт вхідної групи та фасаду першого 

поверху будівлі закладу охорони здоров’я по    

вул. Миру, 10 – А м. Горішні Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області 

2 000 000 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 
 

 

Директор департаменту житлово-комунального господарства                                  Петро ВАСИЛЮК 
 
 
Дуленко 

 

3 

Створення 

умов для 

поліпшення 

функціонуван

ня установ 

охорони 

здоров’я, 

освіти та 

інших установ 

соціально-

культурної 

сфери 

Реконструкція спортивного майданчику для міні-футболу 

на території загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 

по вул. Молодіжна, 25 м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області 

2022 

рік 
ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньо

плавнівсь

кої 

міської 

територіа

льної 

громади 

2 000 000 

Розвиток 

соціальної 

інфраструктури, 

підвищення 

комфорту в 

закладах 

соціальної сфери 

територіальної 

громади 

4 Реконструкція елементів благоустрою покриття 
площі в районі будівлі № 16 по вул. Миру м. Горішні 
Плавні Кременчуцького району Полтавської області 

7 708 368 

5 Будівництво дитячого майданчику по    

вул. Першопрохідців, 5 м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області 

(встановлення МАФ) 

300 000 

6 

Реконструкція благоустрою території прилеглої до 

головного  корпусу КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

по вулиці Миру, 10 м. Горішні Плавні Полтавської 

області. Коригування 

1 000 000 

7 

Капітальний ремонт частини приміщень ЗДО «Казка» 

компенсую чого типу по вулиці Добровольського, 61     

м. Горішні Плавні Полтавської області». Коригування 

1 000 000 

  
Усього на 2022 рік 

 
16 508 368 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


